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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 청주시립미술관

부서: 청주시립미술관
정책: 문화예술 진흥
단위: 소장품 운영관리 (단위:천원)

청주시립미술관 3,818,890 3,085,180 733,710

도 24,300 24,300 0

시 3,794,590 3,060,880 733,710

문화예술 진흥 3,376,300 2,642,590 733,710

도 24,300 24,300 0

시 3,352,000 2,618,290 733,710

소장품 운영관리 657,000 307,000 350,000

소장품 확보 600,000 250,000 350,000

405 자산취득비 600,000 250,000 350,000

01 자산및물품취득비 600,000 250,000 350,000

◎시립미술관 소장품 600,000 250,000 350,000

미술관 유지관리 840,990 457,280 383,710

시설 유지관리 776,470 392,760 383,710

401 시설비및부대비 414,410 30,700 383,710

01 시설비 405,410 30,700 374,710

◎미술창작스튜디오 노후 냉난방기 교체공사 176,380 0 176,380

○공사비 163,980 0 163,980

○설계용역비 12,400 0 12,400

◎대청호미술관 노후 냉난방기 교체공사 174,030 0 174,030

○기계공사비 89,870 0 89,870

○전기공사비 71,350 0 71,350

○기계설계용역비 7,810 0 7,810

○전기설계용역 5,000 0 5,000

◎청주시립미술관 법면(경사지) 공사 24,300 0 24,300

○공사비 22,000 0 22,000

○설계용역비 2,300 0 2,300

02 감리비 9,000 0 9,000

◎전기감리비 9,000 0 9,000

600,000,000원

163,980,000원

12,400,000원

89,870,000원

71,350,000원

7,810,000원

5,000,000원

22,000,000원

2,300,000원

9,000,000원


